LEI COMPLEMENTAR Nº 214 – DE 02 DE JULHO DE 2004
Altera o inciso I do art. 3º, da Lei Complementar 156, de 19 de dezembro de 2001

O Povo do Município de Patos de Minas, Estado de Minas Gerais, por seus representantes, aprovou, e, eu em seu nome, sanciono a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º O inciso I do art. 3º, da Lei Complementar 156, de 19 de dezembro de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º. ...

I – Auxílio Pecuniário, no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), por mês”;

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros a partir de 1º de junho de 2004.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Patos de Minas, 02 de julho de 2004, 114º ano da República e 136º ano do Município

JOSÉ HUMBERTO SOARES

Prefeito Municipal

Matias Borges de Andrade

Secretário Municipal de Governo

Damião Mendonça Vieira

Secretário Municipal de Administração

Flávio Henrique da Costa Luciano

Procurador Geral do Município